

Tandlæge Grith Mærkedahl ApS

Arnesvej 1, 1. tv, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 39 65 68 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2025.

Grith Mærkedahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Grith Mærkedahl ApS

Arnesvej 1, 1. tv

2700 Brønshøj

CVR-nr.: 39 65 68 17

Stiftet: 18. juni 2018

Hjemsted: Brønshøj

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Grith Mærkedahl, Adm. dir.

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Driftsfælleskab

Tandlægerne Arnesvej 1 I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -132 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.948.675	2.023.503
1 Personaleomkostninger	-1.850.846	-1.568.163
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-190.308</u>	<u>-190.308</u>
Driftsresultat	-92.479	265.032
Andre finansielle indtægter	75	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-76.856</u>	<u>-84.841</u>
Resultat før skat	-169.260	180.191
2 Skat af årets resultat	<u>36.841</u>	<u>-40.315</u>
Årets resultat	-132.419	139.876
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	61.000
Overføres til overført resultat	0	78.876
Disponeret fra overført resultat	<u>-162.419</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-132.419	139.876

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.105.000	1.190.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.105.000</u>	<u>1.190.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	305.927	411.235
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>305.927</u>	<u>411.235</u>
Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.425.927</u>	<u>1.616.235</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.505	56.340
Andre tilgodehavender	55.207	41.716
Periodeafgrænsningsposter	3.000	2.500
Tilgodehavender i alt	<u>118.712</u>	<u>100.556</u>
Likvide beholdninger	3.226	4.671
Omsætningsaktiver i alt	<u>146.938</u>	<u>130.227</u>
Aktiver i alt	<u>1.572.865</u>	<u>1.746.462</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	57.876	220.295
Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	61.000
Egenkapital i alt	137.876	331.295
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	216.440	253.281
Hensatte forpligtelser i alt	216.440	253.281
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	245.419	316.593
Anden gæld	112.445	105.681
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	357.864	422.274
3 Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	200.000
Gæld til pengeinstitutter	326.297	228.461
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.423	17.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.429	82.528
Gæld til driftsfælleskab	41.344	5.900
Anden gæld	166.192	205.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	860.685	739.612
Gældsforpligtelser i alt	1.218.549	1.161.886
Passiver i alt	1.572.865	1.746.462

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	141.419	58.900	250.319
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>78.876</u>	<u>61.000</u>	<u>139.876</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	220.295	61.000	331.295
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-162.419</u>	<u>30.000</u>	<u>-132.419</u>
	<u>50.000</u>	<u>57.876</u>	<u>30.000</u>	<u>137.876</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.708.294	1.461.709
Pensioner	116.589	84.144
Andre omkostninger til social sikring	25.963	22.310
	<u>1.850.846</u>	<u>1.568.163</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-36.841	40.315
	<u>-36.841</u>	<u>40.315</u>

3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet gæld	Restgæld
	31/12 2024	del af lang-	31/12 2024	efter 5 år
		fristet gæld		
Gæld til pengeinstitutter	445.419	200.000	245.419	0
Anden gæld	112.445	0	112.445	0
	<u>557.864</u>	<u>200.000</u>	<u>357.864</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Hæftelser:

Selskabet er interessent i Tandlægerne Arnesvej 1 I/S og hæfter solidarisk og ubegrænset for interessentskabets forpligtelser. De samlede aktiver i interessentskabet udgør t.kr. 38 på balancedagen, mens de samlede forpligtelser udgør t.kr. 150 på balancedagen.
